МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

третий созыв

 РЕШЕНИЕ

09.10.2014 №2

Об избрании председателя,

заместителя председателя и о

формировании постоянных комиссий,

избрании членов постоянных

комиссий Муниципального Совета

Заволжского сельского поселения

ЯМР ЯО третьего созыва

В связи с началом работы Муниципального Совета Заволжского

сельского поселения ЯМР ЯО третьего созыва, в соответствии с Уставом

Заволжского сельского поселения, на основании  протоколов счетной

комиссии Муниципального Совета Заволжского сельского поселения ЯМР

ЯО третьего созыва, Муниципальный  Совет Заволжского сельского

поселения РЕШИЛ:

1.Избрать председателем Муниципального Совета Заволжского

сельского поселения ЯМР ЯО третьего созыва депутатаСтароверова

Константина Викторовича.

2. Избрать заместителем председателя Муниципального Совета

Заволжского сельского поселения ЯМР ЯО третьего созыва депутата

Шепелеву Светлану Николаевну.

        3. Утвердить протоколы счетной комиссии по избранию председателя и

заместителя председателя Муниципального Совета Заволжского сельского

поселения ЯМР ЯО третьего созыва.

        4. Сформировать следующие постоянные комиссии Муниципального

Совета Заволжского сельского поселения ЯМР ЯО третьего созыва:

- по бюджету, финансам и налоговой политике;

- по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской

деятельности, социальной политике и вопросам местного самоуправления.

         5. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету, финансам и

налоговой политике в составе:

 Председатель комиссии –Штукина Светлана Васильевна;

 Член комиссии –Потехин Александр Борисович;

 Член комиссии –Плескач Дмитрий Борисович;

 Член комиссии – Шепелева Светлана Николаевна;

 Член комиссии – Долженко Борис Иванович.

6. Утвердить состав постоянной комиссии по регламенту, этике,

нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, социальной

политике и вопросам местного самоуправления в составе:

Председатель комиссии –Гаращенко Надежда Николаевна;

 Член комиссии –Котов Андрей Юрьевич;

 Член комиссии – ТерёхинаОльга Федоровна;

 Член комиссии – Потапов Юрий Михайлович;

 Член комиссии – Староверов Константин Викторович.

         7.Обнародовать  настоящее решение путем размещения на

информационных стендах, расположенных в Администрации Заволжского

сельского поселения ЯМР ЯО, участках по приему населения в с. Спас-

Виталий, с. Прусово, д. Григорьевское, в библиотеке п. Красный Бор, д.

Пестрецово.

         8. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Муниципального Совета

Заволжского сельского

поселения ЯМР ЯО

третьего созыва

К.В. Староверов

Глава Заволжского

сельского поселения

Н.И.Ашастина